sterii, qui pro tempore fuerit, et omnia nostri monasterii bona eiilem

domno, quondam abbati
,
quantum ad hec obliganles. Promittimus

etiam bona fide nos curaturos et facturos quod abbas noster, qui pro
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tempore fuerit, premissa omnia et singula tenebit, observabit et pro-

curabit, et faciet tciicri et invioiabiliter obseivari, prout superiiis sunt

expressa; et compellet etiani administratores noslre ecclesie quoslibet

ad tenenda, facienda, adimplenda etobservanda omnia et singula su-

pradicla, sine diminucione quacumque. Volumus etiam et ordinamns

quoci, si deficeiemiis in piemissis aiit contra ea veniremus in aliquo,

quod reverendus pater prodictus domniis cpiscopus Carnotensis vel

qui pro tempore fuerit episcopus vel ejus ofHcialis Carnotensis, ad

premissa omnia et singula complenda et observanda, ad querimo-

niam dicti Bartholomei, quondam abbatis, nos compellat per cen-

smam ecclesiasticam, prout viderit expedire, absque indagine seu

strepitu et figura judicii, competenli monitione premissa ; non obstan-

tibus aliquibus exceptionibus, defensioiiibus, rationibus, privilegiis,

sive quibuscumque aliis per que contra premissa vel aliquod premis-

sorum possemus tueri et facere vel venire. Et renunciamus, in pre-

missis omnibus et singulis, exceptioni doli mali et in factum accom-

modati , et conditioni sine causa et ex injusta causa , et omni

deceptioni, et beneiicio restilucionis in integrum, et omnibus privile-

giis, gratiis et indulgentiis concessis et concedendis, et omnibus aliis

exceptionibus, defensionibus juris et facti
,
que contra premissa et

eorum alterum possent obici seu dici, que brevitatis causa non expri-

mimus, cum ea omnia essemus specialiter expressuri, et juri etiam

dicenti generalem renunciationem non valere. Prefataque domno

episcopo humiliter supplicamus, ut ipse laudet, velit, approbet et

confirmet omnia et singula supradicta , et quod decretum suum in eis

et super eis cognitivum interponat. In cujus rei testimonium, presenti

instrumento publico, per Nicolaum, notarium publicum, subscrip-

tum, seriptum et signatum, de mandato nostro et ad rogatum nos-

trum, sigilla nostra duximus apponcnda. Actum anno Domini mille-

simo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione octava, die dominica

post festum béate Marie Magdalene, pontificatus domni Bonifacii, pape

octavi, anno primo; prescntibus venerabili viro magistro Guillelmo

de Calvo Monte , canonico Carnotensi ; domnis Johanue de Cau-